
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/517/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bobolice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia, zwiększenia dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę 952 013,15 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia, zwiększenia wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę 952 013,15 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2024 roku, stanowiącym 
załącznik nr 11 do Uchwały Nr LVII/496/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2024 rok, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Bobolice w 2024 roku, stanowiących załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVII/496/23 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2024 rok, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach budżetu Gminy Bobolice związanych z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jst w 2024 roku, stanowiącym załącznik 
Nr 8 do Uchwały Nr LVII/496/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2024 rok, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie gminy Bobolice 
na 2024 rok, stanowiącym załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/496/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na 2024 rok, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 70 871 696,15 zł, w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 6 459 202,30 zł 

b) po stronie wydatków kwotą - 70 444 520,15 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - 6 459 202,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 811



c) wynik finansowy –nadwyżka budżetowa w kwocie 427 176,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu na 2024 rok. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 811



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00 453 138,30

Dostarczanie ciepła 0,00 453 138,30

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 453 138,30

600 Transport i łączność 15 697 992,34 15 685 400,10

Drogi publiczne powiatowe 27 851,86 15 259,62

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

27 851,86 15 259,62

630 Turystyka 0,00 206 939,00

Pozostała działalność 0,00 206 939,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 206 939,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 917 470,00 1 747 907,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 431 570,00 1 262 007,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
169 563,00 0,00

750 Administracja publiczna 101 178,00 512 769,09

Pozostała działalność 0,00 411 591,09

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 341 205,60

75095 411 591,09

500,00

341 205,60

70005 -169 563,00

-169 563,00

411 591,09

63095 206 939,00

206 939,00

-169 563,00

60014 -12 592,24

-12 592,24

206 939,00

40001 453 138,30

453 138,30

-12 592,24

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LVIII/517/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 25.01.2024R.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

453 138,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 811



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 885,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

30 930,00 93 430,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 62 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 50 000,00

69 919 683,00 70 871 696,15Razem: 952 013,15

75412 62 500,00

12 500,00

50 000,00

69 885,49

62 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 811



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00 453 138,30

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 453 138,30

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 453 138,30

600 Transport i łączność 27 851,86 15 259,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 851,86 15 259,62

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

27 851,86 15 259,62

630 Turystyka 0,00 206 939,00

63095 Pozostała działalność 0,00 206 939,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 206 939,00

750 Administracja publiczna 0,00 411 091,09

75095 Pozostała działalność 0,00 411 091,09

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 341 205,60

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 885,49

27 851,86 1 086 428,01

69 885,49

Razem: 1 058 576,15

206 939,00

206 939,00

411 091,09

411 091,09

341 205,60

453 138,30

-12 592,24

-12 592,24

-12 592,24

206 939,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LVIII/517/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 25.01.2024 r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW

WG JEDNOSTEK

Zmiana

453 138,30

453 138,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 811



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 563,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 563,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
169 563,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 62 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 62 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 50 000,00

169 563,00 63 000,00Razem: -106 563,00

500,00

62 500,00

62 500,00

12 500,00

50 000,00

-169 563,00

-169 563,00

-169 563,00

500,00

500,00

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 811



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00 503 138,30 503 138,30

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 453 138,30 453 138,30

2970 Różne przelewy 0,00 453 138,30 453 138,30

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 27 851,56 -12 591,94 15 259,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 851,56 -12 591,94 15 259,62

4300 Zakup usług pozostałych 27 851,56 -12 591,94 15 259,62

630 Turystyka 36 000,00 -14 700,00 21 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 000,00 -14 700,00 21 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
36 000,00 -14 700,00 21 300,00

750 Administracja publiczna 69 000,00 411 591,09 480 591,09

75095 Pozostała działalność 69 000,00 411 591,09 480 591,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 500,00 69 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 341 205,60 341 205,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 885,49 69 885,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 70 000,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 -29 624,30 1 470 375,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 -29 624,30 1 470 375,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 -29 624,30 1 470 375,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 151 000,00 14 700,00 1 165 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 151 000,00 14 700,00 1 165 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 151 000,00 14 700,00 1 165 700,00

926 Kultura fizyczna 67 100,00 5 000,00 72 100,00

92695 Pozostała działalność 67 100,00 5 000,00 72 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
3 000,00 -3 000,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LVIII/517/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 25.01.2024 r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA  WYDATKÓW

WG JEDNOSTEK

Jednostka:URZĄD WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 811



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 3 000,00 67 100,00

2 850 951,56 947 513,15 3 798 464,71

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 144 200,00 4 500,00 148 700,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 200,00 4 500,00 148 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 200,00 4 500,00 148 700,00

144 200,00 4 500,00 148 700,00Razem:

Razem:

Jednostka:ŻŁOBEK MIEJSKI W BOBOLICACH "ELFIKI"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 811



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
461 500,00 964 638,30

Dostarczanie ciepła 0,00 453 138,30

2970 Różne przelewy 0,00 453 138,30

Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 17 024 424,04 17 011 832,10

Drogi publiczne powiatowe 27 851,56 15 259,62

4300 Zakup usług pozostałych 27 851,56 15 259,62

630 Turystyka 69 957,00 55 257,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 000,00 26 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
36 000,00 21 300,00

750 Administracja publiczna 5 966 220,85 6 377 811,94

Pozostała działalność 526 904,68 938 495,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 69 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 341 205,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 885,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

615 168,68 685 168,68

Ochotnicze straże pożarne 364 054,00 434 054,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

855 Rodzina 6 291 877,51 6 296 377,51

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 732 258,00 736 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 200,00 148 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 592 735,82 9 563 111,52

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 146 065,32 4 116 441,02

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 1 470 375,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 195 227,01 2 209 927,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 165 000,00 1 179 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 151 000,00 1 165 700,00

926 Kultura fizyczna 3 177 409,00 3 182 409,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY  NR LVIII/517/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 25.01.2024 r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

503 138,30

40001 453 138,30

453 138,30

40003 50 000,00

50 000,00

-12 591,94

60014 -12 591,94

-12 591,94

-14 700,00

63003 -14 700,00

-14 700,00

411 591,09

75095 411 591,09

500,00

341 205,60

69 885,49

70 000,00

75412 70 000,00

70 000,00

4 500,00

85516 4 500,00

4 500,00

-29 624,30

90001 -29 624,30

-29 624,30

5 000,00

14 700,00

92109 14 700,00

14 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 811



Pozostała działalność 299 209,00 304 209,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
3 000,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 67 100,00

69 492 507,00 70 444 520,15

92695 5 000,00

Razem: 952 013,15

-3 000,00

5 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 811



WYKAZ ZADAO INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK

Środki własne 

Gminy
Dofinansowania

Nazwa/program 

dofinansowania

1 01009 Dotacja dla spółek wodnych.
Dotacja dla spółki wodnej realizującej na terenie gminy Bobolice 

zadania mające na celu poprawę gospodarki wodnej.
10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł ---

2 01043
Dotacja na budowę indywidualnego ujęcia 

wody

Dotacja do budowy lub modernizacji indywidualnego ujęcia 

wody  dla nieruchomości zabudowanych budynkiem 

mieszkalnym poza aglomeracją w Gminie Bobolice.

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł ---

3 40002
Wydatki na zakup i objęcie udziałów w 2024 

roku w Spółce RWiK w Białogardzie

Objęcie 183 sztuk udziałów w Spółce na wartośd 500 zł.za każdy 

1 udział
91 500,00 zł 91 500,00 zł 0,00 zł ---

40003

Opracowanie dokumentacji studium 

wykonalności Klastra Energii dla 

Środowiska

Opracowanie dokumentacji studium wykonalności do budowy 

ok. 22 szt. mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej w celu aplikowania o środki na działania 

inwestycjne w tym zakresie ze środków KPO

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł …..

4 60016

Przebudowa infrastruktury drogowej w 

miejscowościach popegeerowskich gminy 

Bobolice - poprawa infrastruktury drogowej 

na terenach popegeerowskich

Modernizacja nawierzchni dróg na terenie Gminy: Radwanki, 

Trzebieo, Kłanino, Jedności Narodowej, Ujazd. Wszystkie 

nawierzchnie dróg planowane są z kostki betonowej i ich 

oznakowanie. Droga w m. Trzebieo dodatkowo remont chodnika 

, wymiana wiaty przystankowej oraz montaż 1 szt. lampy 

solarnej.  Droga w m. Kłanino dodatkowo budowa parkingu na  9  

miejsc przy stadionie

Ulica Jedności Narodowej - dodatkowo budowa parkingu na 10 

miejsc. Realizowane w latach 2023-2024. 

Całkowita wartośc zadania wynosi 4 765 583,72 zł, w tym 2023 

rok 95 507 zł. 2024 rok - 4 670 076,72 zł.

4 670 076,72 zł 0,00 zł 4 670 076,72 zł

Rządowy Fundusz 

PolskiŁad Program 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Edycja 3 PGR

ZAŁĄCZNIK NR 3                                                    

DO UCHWAŁY NR LVIII/517/24 RADY 

MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 

Wartośd zadania w 2024 r. w podziale na źródło finansowania

Nazwa inwestycji Opis rzeczowy inwestycji
 Wartośd zadania 

w roku 2024
Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 811



5 60016

Budowa drogi gminnej nr 146023Z w 

miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i 

miejscowości Chociwle

Zadanie do realizacji na lata 2023-2024 na wartośd ogółem           

7 789740,76 zł., w tym 2023 rok 389 677 zł., 2024 rok -                       

7 400 063,76 zł, obejmuje wykonanie prac w pasie drogi gminnej 

nr 146023Z (Bobolice, ul. Spacerowa - Chociwle) na odcinku ok. 

3,2 km, w tym m.in. wykonanie nowej konstrukcji i nawierzchni z 

kostki betonowej o szerokości 5m i powierzchni ok 16.000 m2 dla 

istniejącej, zdegradowanej drogi, utwardzenie poboczy, 

regulację/ naprawę urządzeo melioracyjnych, wykonanie 

zjazdów, pomiary, badania jakościowe, obsiew trawą, 

nasadzenia, wykonanie projektu organizacji ruchu, oznakowanie 

pionowe i poziome oraz zakup i montaże tablic informacyjnych, 

dodatkowo stworzenie strefy rekreacyjnej - plac rekreacji i gier 

edukacyjnych dla dorosłych.

7 400 063,76 zł 0,00 zł 7 400 063,76 zł

Rządowy Fundusz 

PolskiŁad Program 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Edycja 2

6 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej w m. 

Bobolice: ul. Brzozowa, Kolejowa i 

Kochanowskiego oraz w m. Chociwle.

Przebudowa dróg: ul. Brzozowa- nowa nawierzchnia jezdni na 

odc. 175 m, szer. 4 m, budowa chodnika o długości 90 m, szer.1,5 

m, przebudowa rowów, wycinka drzew w niezbędnym zakresie; 

ul. Kolejowa (do skrzyżowania z ul. Głowackiego)- nowa 

nawierzchnia jezdni na odc. 655m, szer. 5 m, remont chodnika na 

odcinku 405 m, szer.1,5 m, przebudowa zjazdów do posesji, 

remont i regulacja wpustów deszczowych; ul. Kochanowskiego 

(odcinek od skrzyżowania z ul. Kolejową do skrzyżowania ul. 

Traugutta)- nowa nawierzchnia jezdni na odcinku ok. 220 m, 

szerokości 6 m ze zwężeniem jezdni do 3 m na odcinku 20 m, 

szerokośd 5 m, budowa ciągu pieszo- rowerowego o szerokości 

3m, budowa kanalizacji deszczowej, przebudowa oświetlenia; 

droga w m. Chociwle- wymiana nawierzchni drogi na odcinku 

około 285 m o szerokości 3,5m. Dla wszystkich: dokumentacja 

projektowa przebudowy dróg / zgłoszenie robót do starostwa, 

dokumentacja projektowa czasowej organizacji ruchu na czas 

prowadzenia robót, dokumentacja projektowa stałej organizacja 

ruchu, oznakowanie drogowe, kanał technologiczny, nadzór 

inwestorki dla części ul. Kochanowskiego. 

Realizacja w latach 2023-2025. Całkowita wartośd zadania 8 000 

000,00zł, w podziale rok 2024 wartośd 4 000 000,00 zł, rok 2025 

wartośd 4 000 000,00 zł.

4 000 000,00 zł 400 000,00 zł 3 600 000,00 zł

Rządowy Fundusz 

PolskiŁad Program 

Inwestycji 

Strategicznych - 

edycja 8

7 60016

Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. 

nr 29 obręb Jatynia w ciągu drogi Jatynia - 

Piaszczyte – Jatynka.

Realizacja projektu budżetu obywatelskiego w kategorii wieś.

 Zadanie obejmuje wykonanie powierzchniowego utrwalenia 

drogi na odcinku 500 m i szer. 3m. 

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł ---

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 811



8 60016 Modernizacja ulicy Matejki w Bobolicach
Modernizacja ulicy Matejki w Bobolicach na odcinku 40m. wraz z 

chodnikiem i budową parkingu oraz dokumentacją projektową
143 000,00 zł 143 000,00 zł 0,00 zł ---

9 60016

Zakup dostawa i montaż odbojników 

parkingowych na Rynek Miejski w 

Bobolicach.

Popraw bezpieczeostwa w ruchu drogowym na terenie parkingu 

ogólniedostępnego na rynku miejskim w Bobolicach dla 

mieszkaoców poprzez zakup, dostawę i montaż ograniczników 

parkowania.

12 432,00 zł 12 432,00 zł 0,00 zł ---

10 71004

Opracowanie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla 

fragmentów obrębów Dargio, Jatynia, Krępa, 

Świelino i Wojęcino w gminie Bobolice

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla fragmentów obrębów Dargio, Jatynia, Krępa, 

Świelino i Wojęcino w gminie Bobolice. Zadanie realizowane w 

latach 2024-2025 na wartośd ogółem 90 000 zł. 

45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł ---

11 75095

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD

Zakup sprzętu informatycznego i urzadzeo bezpieczeostwa                  ( 

serwerów NAS, itp..), oprogramowania do kopii bezpieczeostwa oraz 

zarządzania i nadzoru nad komputerami , polityka bezpieczeostwa, 

szkolenia, audyty cyberbezpieczeostwa , wsparcie techniczne. Projekt 

realizowany w latach 2024-2025 w jednostkach: Urząd, MGOPS, ŚDS 

Odnowa, Żłobek Miejski Elfiki, Prezdszkole, SP Bobolice, SP Dargio, SP 

Drzewiany i SP Kłanino na wartośd łącznie 685 151,82 zł., w 100% 

dofinansowany ze środków zewnętrznych, tj.: w tym ze środkó UE 568 

676,23 zł. ( 83%) i ze środków Budżetu Paostwa 116 475,59 zł. ( 17%). 

REalizacja wydatków w 2024 roku 411 091,09 zł., w 2025 roku 274 

060,73 zł. 

411 091,09 zł 0,00 zł 411 091,09 zł

Fundusz Europejski na 

Rozwój Cyfrowy 2021-

2027 (FERC) Priorytet II, 

Działanie 2.2 

realizowany przez 

Centrum Projektu 

Polska Cyfrowa w 

partnerstwie  z NASK 

Paostwowym 

Instytutem Badawczym

12 75412
Dotacje celowe dla jednostek OSP na wkład 

własny do projektów inwestycyjnych.

Dotacje celowe dla jednostek OSP na wkład własny do projektów 

inwestycyjnych.
20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł ---

75412
Zakup używanego samochodu średniego 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gozd 

Zakup używanego samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego 

marki MAN 12.232 z 1998r. z wyciągarką, jednostopniową 

pompą oraz zbiornikiem wody na 3000l dla jednostki OSP Gozd. 

Wartośd całkowita zadania 140 000 zł. , w tym ze środków 

własnych jednostki OSP Gozd 20 000 zł., darowizny OSP Gozd ze 

środków Nadleśnictwa Bobolice  20 000 zł., Nadleśnictwa 

Tychowo 10 000 z., Nadleśnictwa Manowo 10 000 zł. i 

Nadleśnictwa Polanów 10 000 zł. oraz ze środków budżetu 

Gminy 70 000 zł. ( w tym ze sprzedaży poprzedniego pojazdu 

pożarniczego Star 244 -12 500 zł. oraz innych 57 500 zł) 

70 000,00 zł 20 000,00 zł 50 000,00 zł
darowizny 

Nadleśnictw dla OSP 

Gozd

13 75416
Zakup silnika do samochodu Straży Miejskiej 

w Bobolicach

Zakup silnika spalinowego do samochodu straży miejskiej w 

Bobolicach.
20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł ---

14 80101
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

im. Tony'ego Halika w Dargini

Modernizacja budynku poprzez uszczelnienie newralgicznych 

miejsc narażonych na przecieki podczas opadów.

Zadanie realizowane w budżecie Szkoły Podstawowej im. 

Tony'ego Halika w Dargini.

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł ---

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 811



15 80104

Modernizacja instalacji elektrycznej w 

budynku przybudówki Przedszkola w 

Bobolicach.

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w budynku Przedszkola 

w części tzw. Przybudówki.

Zadanie realizowane w budżecie Przedszkola.

45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł ---

16 80195

Eko Patio - Ogród wspólnych lekcji przy 

Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w 

Bobolicach

Zagospodarowanie istniejącego patio, roboty budowlane i 

montażowe, zakup elementów małej architektury: m.in. kosz do 

segregacji, tablice, sztalugi, domki dla owadów, karmnik, 

warzywniki, donica, zbiornik na deszczówkę, nasadzenia, system 

automatycznego nawadniania.

156 100,55 zł 15 971,00 zł 140 129,55 zł

Dofinansowanie z 

Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony 

Środowiska

16 85154
Doposażenie placów zabaw na terenie 

Gminy Bobolice.

Doposażenie i modernizacja placów zabaw na terenie gminy 

Bobolice.
100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł

Środki własne Gminy - 

środki 

przeciwdzialania 

alkoholizmowi

17 90001

 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie miejscowości Ujazd, gm. Bobolice - 

poprawa infrastruktury wod-kan na 

terenach wiejskich gminy.

Inwestycja obejmuje:

-Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej,

-Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą,

-Remont i przebudowa SUW.

Realizacja w latach 2023-2025. Całkowita wartośd zadania               

4 225 826,84 zł, w podziale rok 2024 wartośd 

2 632 865,32 zł, rok 2025 wartośd 1 592 961,52 zł. - w tym w 2025 

roku 75 122,30 zł. roboty remontowe budynku SUW jako wydatki 

niekwalifikowane, ze środków Spółki RWiK

2 632 865,32 zł 0,00 zł 2 632 865,32 zł

Europejski Fundusz 

Rolny Na Rzecz 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

18 90005
Program Priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie” 

realizowany w gminie Bobolice.

Zadania obejmuje  wymianę pieców wraz z wymianą okien i 

drzwi w 48 lokalach mieszkalnych budynków wielorodzinnych w 

ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie". 

Realizacja w latach 2023-2025. Całkowita wartośd zadania                   

1 240 000,00 zł, w podziale: rok 2023 387 500 zł., rok 2024 

wartośd 387 500,00 zł, rok 2025 wartośd 465 000,00 zł.

387 500,00 zł 0,00 zł 387 500,00 zł

Dofinansowanie z 

Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony 

Środowiska

19 90005
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej 

Wykonanie audytów energetycznych dla remiz jednostek OSP i 

budynków jednostek gminnych do projektów 

termomodernizacyjnych obiektów użyteczności publicznej.

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł ---

20 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Świelinie.
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie modernizacji 

budynku stadionu na świetlicę wiejską w Świelinie.
10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł ---

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 811



21 92120

Dezynsekcja i zabezpieczenie konstrukcji 

drewnianej wieży i nawy Kościoła 

Parafialnego pw. Świętych Apostołów Piotra 

i Pawła w Kłaninie

Dotacja celowa na prace polegające na dezynsekcji i 

zabezpieczeniu drewna konstrukcyjnego metodą gazowania i 

chemiczną oraz zabezpieczenie konstrukcji drewna preparatami 

ogniochronnymi, grzybobójczymi oraz wtórnymi szkodnikami

drewna.

62 500,00 zł 1 250,00 zł 61 250,00 zł
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

22 92120
Rewitalizacja Cerkwi pw. Wszystkich 

Świętych w Bobolicach

Dotacja celowa na prace konserwatorsko-restauratorskie przy 

elementach dekoracji malarskiej wnętrza cerkwi, odtworzeniem 

ornamentyki i malowideł ścian. Prace restauratorsko-

konserwatorskie przy elementach konstrukcyjnych Ikonostasu 

wraz z zabudową architektury

250 000,00 zł 5 000,00 zł 245 000,00 zł
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

23 92601
Budowa Centrum Sportowego przy 

Stadionie Miejskim w Bobolicach.

Budowa nowego wielofunkcyjnego budynku Centrum 

Sportowego przy Stadionie Miejskim w Bobolicach z pełną 

infrastrukturą.

Realizowane w latach 2023-2025.

Całkowita wartośd zadania wynosi 5 100 000,00 zł, w podziale 

rok 2024 wartośd 2 550 000,00 zł, rok 2025 wartośd 2 550 000,00 

zł.

2 550 000,00 zł 102 000,00 zł 2 448 000,00 zł

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

24 92695
Modernizacja boiska i stworzenie 

ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci. 

Realizacja projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego w 

kategorii miasto. 

Zakup, dostawa i montaż urządzeo zabawowych na 

ogólnodostępny plac zabaw przy ul. Szkolnej 

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł ---

25 92695 Modernizacja skateparku w Bobolicach

Demontaż istniejących wyeksplatowanych urządzeo skateparku. 

Zakup, dostawa i montaż nowych urządzeo zabawowych na 

skatepark w Bobolicach.

153 109,00 zł 120 000,00 zł 33 109,00 zł

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich - 

Środkowopomorska 

Grupa Działania

23 480 238,44 zł 1 401 153,00 zł 22 079 085,44 złRAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 811



ZAŁĄCZNIK  Nr 4 

do Uchwały Nr LVIII/517/24 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobolice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, Spółki Wodne 
     10 000,00 

010 01043 283 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, indywidualne ujęcia wody 
     5 000,00 

010 
 

01043 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – budowa lub 

modernizacja indywidualnego ujęcia wody dla nieruchomości mieszkalnej poza aglomeracją  

     10 000,00 

010 01044 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

     10 000,00 

010 01095 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, Koła Gospodyń Wiejskich 
     5 000,00 

630 63003 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  MGOK 21 300,00      

630 63003 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – Ekologia i ochrona środowiska 
     5 000,00 

750 75095 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – projekty małe granty 
     5 000,00 

754 75412 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – wkład własny do projektów jednostek OSP w zakresie bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego 

     17 000,00 

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - wkład własny 

do projektów jednostek OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

     20 000,00 

851 85153 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

     5 000,00 

851 85154 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

działania profilaktyczne i edukacyjne dla dzieci i młodzieży w Gminie Bobolice 
  60 000,00    

851 85154 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – przeciwdziałanie przemocy, prowadzenie punktu konsultacyjnego dla ofiat 

przemocy domowej 

     17 000,00 

852 85295 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – aktywizacja osób starszych 
     6 000,00 

900 90005 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacje dla 

mieszkańców w ramach realizacji projektu ze środków WFOŚiGW Ciepłe mieszkanie 

     387 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 811



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92105 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
     9 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury MGOK 1 165 700,00      

    Ośrodek Kultury     985 700 zł.        

    Świetlice wiejskie   180 000 zł.        

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Biblioteka 533 000,00      

921 92118 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury MGOK 110 000,00      

921 92120 

657 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
     306 250,00 

657 0 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych – Kościoły – 
wkład własny do projektów  

     6 250,00 

926 92605 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     290 000,00 

Razem 1 830 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 114 000,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 811



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 

LVIII/517/24

Rady Miejskiej w 

Bobolicach

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2320 15 259,62 15 259,62 15 259,62 0 15 259,62 0 0 0 0

15259,62 15259,62 0 15259,62 0 0 0 0

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Bobolice

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 811


	UCHWAŁA NR LVIII/517/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. a w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 lit. a

	lit. b w § 7
	tir. 1 (2) w § 7 lit. b

	lit. c w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-07T13:39:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




